ZL Produktblatt Outdoor Fassade | ed19.2 -
73,5mm
97mm
390mm
635mm
930mm
6,6kg
5,3kg

MAGICLIGHT
MAGICLIGHT Single Colour
LED
IP66 IK07
Artikelnummer
ZLED-
Farbe Länge Lichtfarbe
Kelvin
Lumen
TC=60°C
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
MAGICLIGHT Single Colour | 18LED (350mA)
890MAG65039030H dunkelgrau   390mm 2700°K 2.285 lm 21,0W 30°
890MAG65039030W dunkelgrau   390mm 3000°K 2.405 lm 21,0W 30°
890MAG65039030C dunkelgrau   390mm 4000°K 2.480 lm 21,0W 30°
890MAG65039030D dunkelgrau   390mm 5000°K 2.554 lm 21,0W 30°
890MAG65039030R dunkelgrau   390mm Rot 1.080 lm 15,0W 30°
890MAG65039030G dunkelgrau   390mm Grün 1.683 lm 22,0W 30°
890MAG65039030B dunkelgrau   390mm Blau 720 lm 21,5W 30°
MAGICLIGHT Single Colour | 36LED (350mA)
890MAG65063530H dunkelgrau   635mm 2700°K 4.680 lm 43,0W 30°
890MAG65063530W dunkelgrau   635mm 3000°K 4.926 lm 43,0W 30°
890MAG65063530C dunkelgrau   635mm 4000°K 5.080 lm 43,0W 30°
890MAG65063530D dunkelgrau   635mm 5000°K 5.230 lm 43,0W 30°
890MAG65063530R dunkelgrau   635mm Rot 2.215 lm 31,0W 30°
890MAG65063530G dunkelgrau   635mm Grün 3.450 lm 45,0W 30°
890MAG65063530B dunkelgrau   635mm Blau 1.475 lm 44,0W 30°
MAGICLIGHT Single Colour | 54LED (350mA)
890MAG65093030H dunkelgrau   930mm 2700°K 7.075 lm 65,0W 30°
890MAG65093030W dunkelgrau   930mm 3000°K 7.447 lm 65,0W 30°
890MAG65093030C dunkelgrau   930mm 4000°K 7.677 lm 65,0W 30°
890MAG65093030D dunkelgrau   930mm 5000°K 7.907 lm 65,0W 30°
890MAG65093030R dunkelgrau   930mm Rot 3.350 lm 46,0W 30°
890MAG65093030G dunkelgrau   930mm Grün 5.210 lm 68,0W 30°
890MAG65093030B dunkelgrau   930mm Blau 2.235 lm 66,5W 30°
auf Anfrage auf Anfrage
Allgemeine Hinweise:
n  Anschluss an: 220/240V - 50/60Hz
n  für die Montage sind die Leuchten

3000°K:
i
MAGICLIGHT RGB (DMX)
LED
IP66 IK07
auf Anfrage auf Anfrage
Artikelnummer
ZLED-
Farbe Länge Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
System
Abstrahl-
winkel
MAGICLIGHT RGB | 9LED, 18LED, 27LED & 36LED (350mA)
890MAG65039030X dunkelgrau   390mm R(6)G(6)B(6) - - 30°
890MAG65063530X dunkelgrau   635mm R(12)G(12)B(12) - - 30°
890MAG65093030X dunkelgrau   930mm R(18)G(18)B(18) - - 30°
Allgemeine Hinweise:
n  DMX steuerbar
n  Anschluss an: 220/240V - 50/60Hz
n  für die Montage sind die Leuchten